
UCHWAŁA NR XIII96/2015 
RADY GMINY JABŁONNA 
Z DNIA 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działki 
ewidencyjne nr 33/14,33/15 położone we wsi i gminie Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a" ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co 
następuje : 

§ l 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 33/14, nr 33/15, z obrębu l - Jabłonna, 

uregulowane w księdze wieczystej W A l Ll00004928/2, za łączną kwotę 15.000,00 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I .. " 11 ' ()m/~\"'\ 1 
ADC A PRAWNY 

§ 3 



}(AlJf". Glv11i'l 'i 
05-110 JAELOHNA 

. . />"11'1 
\"lO} IDaz~Y7T!e '-- J 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIII96/2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 26 sierpnia 2015r. 

Właściciel nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjną li 33/14 o pow. 0,0911 ha 
(część ulicy Dębowej) oraz działki ewidencyjną li 33/15 o pow. 0,1023 ha (część ulicy 
Wrzosowej) zwrócił się z propozycją nabycia przez Gminę Jabłonna w/w gruntu. 

Działki li ew. 33/14 o pow. 0,0911 ha, 33/15 o pow. 0,1023 ha z obrębu l-Jabłonna, 

uregulowane są w księdze wieczystej nr W A lL100004928/2. 
Teren objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalony 

Uchwałą Nr LIV/577/201O Rady Gminy Jabłonna z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie: 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna części wsi 
Jabłonna rejon cmentarza. Przedmiotowe działki położone są w części na terenie oznaczonym 
w planie symbolem B2.KPJ i B4.KPJ z przeznaczeniem pod ciąg pieszo-jezdny oraz w części 
na terenie oznaczonym w planie symbolem 19.KDD z przeznaczeniem pod drogę publiczną 
klasy dojazdowej , jako drogę gminną. 

Działka ewid. nr 33/15 graniczy z działką ewid. nr 37/18 będącą własnością Gminy 
Jabłonna, które razem stanowią ulicę Wrzosową, natomiast działka ewid. nr 33/14 razem 
z częścią działki ewid. nr 97 będącą w posiadaniu samoistnym Gminy Jabłonna stanowi 
ul. Dębową. 

W toku negocjacji ustalono nabycie przedmiotowego gruntu o łącznej powierzchni 
0,1934 ha za kwotę 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych ), płatną jednorazowo. 

Przewodnicząc ' .ady , . y 

Witold adze/e V 



, 
I 

I , 
! 

1/ 
" i 

.: 

I , 

,i 
i 
; 

I 

., 

., 
:\ 

,')I' 

/ 

, , 
\ \ 
\' , 
, \. 

,f. \ ' 
, , \ 

~ 
, , 
\, 
, 
.. .. 
, \ \ 

/ > , , 

, 
fi: / 

/ 

/ 
/ 

:~J 

\ \ .. 
' .~~i 

\~. 

-2 ' 

/ 

, , 

<.J,! t \ 
,""2 . 

0· 

"'j ł 

.\ , 

" 

~, 

wieś JabłOIH1"a " " 
. , 0.;01: "I ,- ' 

'\ 
\ 

.. 
, \ 

-" 

.\ \ 
\ . 
" ~. 
\ \ 

\ \ 

;' 
\ , 

..... 'J 

\'i\ 

. -~, 

, \ 
, \ 

\ ' 
\ 
\ 
.. 

:.s l ~ ' \ \, 'n \ \. 
... 1\ 

\ 

-.. 

" \ \ .. 
\.'!-; 

\ .. . , 
'\ \ 
\ \ 

\~\ 
" \ 

l, , 

\-\ ' 
. ',. \ -, \ 

\ 
\ 

i, '7'2 ) .,., 
.. 

\ 
\ 
\ 
\, 

\ , 
\ , 
" 

I 

\ ' \ "" 
\ \ '\-. "".' ". 
\ \ \ f/H ~ 

\ . '. ,~ 

'\\ 

··[fI 

'.' 



Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Jabłonna części wsi Jabłonna - rejon cmentarza 

\ 

/ 

,. . 



RAD!'. GM11'oo 'I: 
05-110 JA1~::..m~l':fA 

~ .... ~. -.:.:..~~ ...... d~::.:L .. 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działki ewidencyjne 
nr 33/14,33/15 położone we wsi i gminie Jabłonna. 

Uchwala nr XII /96/2015 z dnia 26.08.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego 

1. Chojnacki Zenon 
2. Galecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 
4. Kowalik Włodzimierz 
5. Krajewski Paweł 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Maiewska Bogumiła 
9. Modzelewski Witold 
10 Nowosiński Woiciech 
11 Szymkowski Artur 
12 Syguła Arkadiusz 
13 Świątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 
15 Zieliński Marek 

Wynik głosowania 

ienie sporządziła: 
~jT!4~ak 

p~ 

Głosuję "za" 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
15 

Glosuję "przeciw" "Wstrzymuję Uwagi 
się od głosu" 

O O 


